平成 27 年 9 月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社ジーンズメイト

代表者名 代表取締役社長 西脇昌司

（コード番号 7448 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 砂田真一

電話番号 03-5738-5555

代表取締役の異動及び追加選任に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動と追加選任をすることについて決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社の代表取締役社長である西脇昌司より代表取締役を辞任したい旨の申し出があり、本日開催の

取締役会においてこれを受理し、新たに代表取締役社長として冨澤茂が選任されました。

 なお、西脇昌司は代表権のない取締役会長に就任いたします。

また、経営管理体制の一層の強化と充実を図るため、代表取締役の追加選任を決議いたしました。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役会長
西 脇 昌 司

（ニシワキ マサシ）
代表取締役社長

代表取締役社長

（事業本部管掌）

冨 澤  茂

（トミザワ シゲル）
取締役事業本部長兼営業部長

代表取締役専務

（管理本部管掌）

砂 田 真 一

（スナダ シンイチ）
専務取締役

３．新任代表取締役の略歴

氏  名

生年月日
略 歴

所有株式数

（千株）

冨 澤  茂

昭和 42 年 12 月 28 日生

平成 2 年 5 月 当社入社

平成 21 年 5 月 営業部長

平成 22 年 3 月 執行役員営業部長

平成 27 年 5 月 取締役営業部長

平成 27 年 5 月 取締役事業本部長兼営業部長（現任）

8

砂 田 真 一

昭和 27 年 12 月 4 日生

平成 17 年 7 月 当社入社

平成 17 年 7 月 総務部長

平成 20 年 8 月 経営管理部長

平成 21 年 5 月 取締役経営管理部長

平成 21 年 5 月 取締役管理本部長

平成 21 年 9 月 専務取締役管理本部長

平成 23 年 2 月 専務取締役（現任）

10

４．就任予定日

 平成 27年 10 月 1日

以上